
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1704/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1704/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259546 1304443 Автух Павло Павлович
164911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082739 Міське 
будівництво та 
господарство

158,000

2 14410859 1304443 Беринда Олена Віталіївна
164909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077208 Міське 
будівництво та 
господарство

154,000

3 14399694 1304443 Васюрчик Андрій Олександрович
164900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081790 Міське 
будівництво та 
господарство

154,400

4 14374517 1304443 Дадонов Михайло Петрович
44102408 CM 27.04.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248039 Міське 
будівництво та 
господарство

154,000

1



5 14440239 1304443 Дармобитий Василь Михайлович
176819 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212504 Міське 
будівництво та 
господарство

155,400

6 14494387 1304443 Закревський Богдан Йосипович
164897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211809 Міське 
будівництво та 
господарство

149,200

7 14419709 1304443 Кавун Роман Анатолійович
098052 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064600 Міське 
будівництво та 
господарство

135,400

8 14337523 1304443 Кириченко Поліна Андріївна
164888 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046856 Міське 
будівництво та 
господарство

161,800

9 14326777 1304443 Краснянський Артем Сергійович
197200 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045025 Міське 
будівництво та 
господарство

138,800

10 14479638 1304443 127-7018144 Єлізавєта Денісівна
161337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 14338658 1304443 Манелюк Ярослав Юрійович
120029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168918 Міське 
будівництво та 
господарство

162,800

12 14494386 1304443 Мацега Арсен-Богдан Васильович
164906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163691 Міське 
будівництво та 
господарство

157,600

13 14383848 1304443 Низюк Анатолій Анатолійович
41957402 KB 27.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065368 Міське 
будівництво та 
господарство

143,000

14 14358910 1304443 Світлійша Ангеліна Михайлівна
164905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046351 Міське 
будівництво та 
господарство

170,600

15 14375861 1304443 Славінський Богдан Петрович
082794 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064006 Міське 
будівництво та 
господарство

142,400

16 14319546 1304443 Ткаченко Тарас Костянтинович
47768387 KB 23.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199955 Міське 
будівництво та 
господарство

152,200

2



17 14409303 1304443 Яричевський Родіон Вікторович
163993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088636 Міське 
будівництво та 
господарство

156,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1704/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14376151 1321613 Головатюк Іван Олександрович
164887 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188183 Урбаністика та 
просторове 
планування

159,600

2 14415264 1321613 Качур Артем Романович
169643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102270 Урбаністика та 
просторове 
планування

161,200

3 14493594 1321613 Москалік Сергій Анатолійович
33689979 KB 24.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188460 Урбаністика та 
просторове 
планування

166,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1704/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14417506 1304444 Мазурок Дар`я Максимівна
164890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104534 Міське 
будівництво та 
господарство

173,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1704/2

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14510653 1325448 Брунець Юрій Степанович

13706485 KB 28.06.2000 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175551 Державне 
управління 
повоєнною 
відбудовою 
інфраструктури 
територіальних 
громад

179,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1704/2

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14505104 1308053 Шумило Вікторія Тарасівна

151848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001041 Державне 
управління у 
сфері 
містобудівної 
діяльності

156,200

7


